April2023      1  www.wtsensor.com
PCPR01 페이퍼리스 기록기
특징
■ 최대 48 개의 범용 입력 채널
■ 최대 18 개의 알람 출력 릴레이
■ 24V 공급 전원
■ 통신 타입: RS485, RS232C
■ USB 데이터 전송 인터페이스 포함

April2023      5  www.wtsensor.com
주문 방법
PCPR01     -  02  -   4  -  T0  - P0  -  A0 -  0  -  D
예: PCPR01-02-4-T0-P0-A0-0-D
제품 모델: PCPR01. 02: 2 채널 입력. 4:4 채널 알람 출력.  T0: 통신 없음. P0: 전력 분배 없음.
A0: 알람 출력 없음.  0: USB 통신 없음.  D: DC12~36V 공급 전원.
Wotian 은 사전 통보없이 본 출판물을 변경할 권리가 있습니다. 제공된 정보는 정확하고 신뢰할 수
있습니다.
연락 정보
Nanjing Wotian Technology Co.,Ltd.
Website: www.wtsensor.com
Add: 5 Wenying Road, Binjiang Development Zone, Nanjing, 211161, China
제품 모델
PCPR01
입력 채널(xx)
02: 2 channel input
04: 4 channel input
:  :
48: 48 channel input
알람 출력
0: None
2: 2 channel alarm output
4: 4 channel alarm output
:   :
18:18 channel alarm
output
통신
T0: None
T1: RS-232
T2: RS-485
알람 출력
A0: No alarm output
A1: 1 channel analog
output
A2: 2 alarm output
A4: 4 channel analog
output
공급 전원
A:AC85~264V
D:DC12~36V
전력 분배
P0: None
PI:1 channel
USB 통신
0: None
I: Yes